
 1 

Zarządzenie Nr 75/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  31 marca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie nr 48/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 12 marca 2009 roku oraz 
Zarządzenie nr 72/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie: zmian w 
budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5.01.2009 r. 
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 r. 

§ 2 

Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 6 lutego 2009 roku Nr FB/I/3011/8/1/09 ustalającej 
wskaźniki dotacji celowych na 2009 rok wprowadza się zmiany w budżecie miasta oraz układzie 
wykonawczym budżetu oraz na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 3 marca 2009 roku Nr 
FB/I/3011/25/3/09 ustalającej plan dotacji celowej na 2009 rok – dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, wprowadza się zmiany w budżecie miasta oraz 
układzie wykonawczym budżetu zgodnie z załącznikami 1,2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Na podstawie wprowadzonych zmian wynikających z § 2 niniejszego Zarządzenia § 1 i § 3 pkt 1 
uchwały Nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź 
na 2009 rok otrzymuje brzmienie:  
 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości 84.399.668,06 zł, 
2. § 3 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości 105.737.184,71 zł, 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801 3 276,00 -                    

Dochody bieżące w tym: 3 276,00 -                   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
panstwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 3 276,00 -                       

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 593,00 -                       

Dochody bieżące w tym: 114 593,00 -                      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 114 593,00 -                       

117 869,00 -                    ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 75/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 marca 2009 roku



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 3 276,00 -                    

80195 Pozostała działalność 3 276,00 -                    

Wydatki bieżące w tym: 3 276,00 -                       

pozostałe wydatki bieżące 3 276,00 -                       

854 114 593,00 -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 593,00 -                    

Wydatki bieżące w tym: 114 593,00 -                       

pozostałe wydatki bieżące 114 593,00 -                       

117 869,00 -                    ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Edukacyjna opieka wychowawcza

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 75/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 marca 2009 roku

Oświata i wychowanie



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 3 276,00           -                    

80195 Pozostała działalność 3 276,00           -                    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
panstwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 3 276,00              -                       

854 114 593,00       -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 593,00       -                    

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
panstwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 114 593,00          -                       

117 869,00       -                    

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 3

do Zarządzenia nr 75/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 marca 2009 roku

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oświata i wychowanie



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 3 276,00 -                    

80195 Pozostała działalność 3 276,00 -                    

4300 Zakup usług pozostałych 3 276,00 -                    

854 114 593,00 -                    

85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 593,00 -                    

3240 Stypendia dla uczniów 114 593,00 -                    

117 869,00 -                    

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Edukacyjna opieka wychowawcza

ZMIANY OGÓŁEM

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 4

do Zarządzenia nr 75/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 31 marca 2009 roku


